



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Klaudia Sieradzka

Dzień integracji w mławskiej „Szóstce”

Publikowane od

02.05.2018 10:19:18

Publikowane do

02.06.2018 10:19:18



Uczniowie oddziałów integracyjnych szkół podstawowych w Mławie, Przasnyszu i Iłowie oraz Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Mławie wzięli udział w zorganizowanym przez tutejszą „Szóstkę” Dniu Integracji. Dobrej zabawy połączzonej z edukacją było co niemiara.

Wszystkich obecnych powitał w piątek 27 kwietnia dyrektor Szkoły Podstawowej nr 6 w Mławie Piotr Piwowarski. – Życzę wam ciekawej, pouczającej zabawy, miłego spędzenia czasu w naszej placówce. Możecie poznać naszą szkołę, wymieniać się doświadczeniami z kolegami z innych placówek. Liczymy na to, że te przyjaźnie, te relacje, które dzisiaj będą nawiązane, przyniosą długofalowy efekt – zwracają się do dzieci. Gościem zabawy także obecny na Dniu Integracji burmistrz Mławy Sławomir Kowalewski. Dziękował wszystkim nauczycielom i opiekunom za trud pracy wychowawczej, a najmłodszym życzył przyjemnego pobytu, wspaniałej zabawy i niezapomnianych wrażeń. – Nie ma dwóch wiatów. Jest jeden wiat. Dlatego robmy wszystko, żeby było pięknie, wspaniale, żeby było dużo radości, miłości, wzajemnego szacunku, zrozumienia, pomocnej dłoni i życzliwości – apelował burmistrz.

Po części oficjalnej przyszedł czas na turniej, w którym trzeba było się wykazać zarówno wiedzą, jak i refleksem. Obejrzawszy krótką prezentację multimedialną poświęconą Kornelowi Makuszyńskiemu – patronowi obchodzonej w tym roku 60-lecie istnienia Szkoły Podstawowej nr 6 – zawodnicy wzięli udział w grze planszowej, w trakcie której odpowiadali na pytania dotyczące życia i twórczości autora, rozwiązywali wykreślanki, układali cytaty z rozsypanek wyrazowych i rozpoznawali przedmioty związane z bohaterami utworów pisarza. Nie zabrakło też ćwiczeń ruchowych. Na koniec imprezy każdy z uczniów otrzymał pamiątkowy kubek.

KN / UMM

fot.: K























Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/dzien-integracji-w-mlawskiej-szostce>